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Redaktion og tryk: 
Bjarne Thostrup 
2strup@pc.dk 
131211 

Foreningens hjemmeside: www. maaloevhoej.dk 

Bestyrelsen 
ønsker alle 

en rigtig god jul 
og 

et godt nytår. 
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Nabohjælp 
Nabohjælp er primært en præventiv foranstaltning, men 
erfaringerne fra andre områder er temmelig gode, så vi 
håber, at dette initiativ vil være medvirkende til at 
afskrække tyve fra indbrud i vores område. 
 
Vi har opsat Nabohjælp-skilte for enden af vores veje – 
på Søndervej helt oppe ved Jonstrupvej efter aftale  
med Grundejerforeningen Krogshøj. 
 
Ordningen består af en app og en hjemmeside, hvor man kan oprette 
nabohjælpere, når man har oprettet sig som bruger.   
 

 
 
 

 

 

  
 
MEN det er selvfølgelig også meget vigtigt at holde god og tæt kontakt til 
sine naboer og genboer. Hjælp hinanden – som nabohjælperne gør! 
Hjælp med at fylde i skraldespanden, sætte bilen i indkørslen, checke hus og 
have osv. 
Den nære kontakt er god både i hverdagen, ferietiden – og i situationer, hvor 
der er behov for hjælp. – det er jo bl.a. derfor man er naboer!  
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Trafik på vores private fællesveje 
Vedligeholdelse af vores private fællesveje står man som grundejer 
principielt selv for – men grundejerforeningerne har indgået aftaler om  
at sørge for en del af vedligeholdelsen – fx reparation og snerydning. 
 
Vores veje er også skolevej. Derfor bør vi alle være ekstra meget 
opmærksomme, når vi færdes på vejene.  
I den mørke tid er det særligt farligt at være fodgænger eller cyklist.  
 
HUSK!   Der almindelig højre vigepligt overalt på vores veje.  
Men navnlig i krydset ved Nørrevej på Måløvhøjvej er det vigtigt  
at være opmærksom - man skal altså holde tilbage fra trafik fra højre  
(fx Nørrevej – når man kører ad Måløvhøjvej mod Måløvgårdsvej). 
 
Vi bør huske, at udsynet spærres ved parkering på vejen.  
Benyt derfor enhver mulighed for at parkere på grunden. 
 
Hastigheden er også et stort problem, og desværre kører ikke alle  
efter forholdene.  
Bestyrelserne opfordrer alle til ikke at køre for hurtigt.  
Der er anbefalet max. 40 km/t – en hastighed, som bestyrelserne vil 
drøfte med kommunen (Teknik &Miljø) om at få sat ned til 30 km/t – 
samme anbefalede hastighed som på Måløvgårdsvej. 
 
Problemet med navnlig store, tunge køretøjer, der belaster vores veje, 
forstærkes i øvrigt af, at visse GPS-systemer tilsyneladende anbefaler 
kørsel ad Måløvhøjvej og Nørre- eller Mellemvej. Dette vil vi også drøfte 
med Teknik&Miljø. 
 
 
Snerydning 
Grundejerforeningerne Måløvhøj og Krogshøj benytter samme leverandør, 
og vi vil kontakte de øvrige grundejerforeninger for at høre, om de vil 
være med til at samarbejde om snerydningen. De har ganske vist 
kommunen til at rydde deres del af vejene - men det gøres bestemt ikke 
lige flot som hos os. 
 
Ordningen med snerydning dækker perioden fra begyndelsen af 
november – slutning af marts. 
 
Snerydningen sker hurtigst muligt – hvilket betyder, at man altså nogle 
gange også selv må i gang med sneskraberen og/eller skovlen.  
 
Under alle omstændigheder skal man selv sørge for at holde rendestenen 
ren, så smelte- og regnvand frit kan løbe fra. 
 
Når der har været storm, skal man selv sørge for at fjerne nedfaldne 
grene og kviste. 
 


